湖南省生态文明论坛石门年会征文通知
为深入学习贯彻党的十八大和十八届三中、四中、五中全会关于生态文明建设的有关精神和总体部署，全面落实《中共中央国务院关于加快推进生态文明建设的意见》，加强我省生态文明研究，促进我省生态文明建设和生态经济发展，拟定于2016年10月份召开“湖南省生态文明论坛石门年会”，现将论坛征文有关工作通知如下：

一、征文主题

生态优先·绿色发展
二、征文内容和类型

湖南有良好的生态环境和自然禀赋，加强生态文明建设，走绿色生态发展之路具有一定基础和条件。征文要围绕“生态优先·绿色发展”这一主题，重点对湖南生态经济发展的重大理论问题和实践问题开展研究，可以是理论探讨，可以是经验总结，可以是现状分析，可以是对策研究，等等。征文类型为理论文章、调研报告和典型材料。
三、征文要求

1.征文要求为理论与实践相结合的原创性内容，选题与征文主题一致。论点明确，论据正确、科学、充分，文字通顺、精炼，论文结构规范。

2.论文以4000—5000字为宜，摘要100字左右，关键词2～3个，附有参考文献，并请注明作者姓名、单位、电话、电子信箱、通讯地址及邮政编码。
3.论文全文提交电子文档版，发至指定邮箱，电子邮箱：hnstwm@163.com。截稿日期：2016年10月16日。

4.合著论文的作者不超过3人。

四、征文应用

1.将组织专家对征文进行评选，优秀文章结集出版，部分优秀论文将在年会上交流。

2.论文经评审录用后发出录用通知，征文文稿不退还，请自留底稿。

五、联系方式

联系人：禹兰

电  话：0731-89716022    电子邮箱：hnstwm@163.com
湖南省生态文明研究会

2016年7月5日
PAGE
- 2 -